－ 1 －

固定资产投资项目代码：

2412-310112-04-01-537107

项目编号：202550120380

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2025〕79 号

—————————————————

关于变更上海旗忠网球中心 2 号馆（改建）及室外 17

号场地（新建）工程《建设工程规划许可证》的决定

上海旗忠森林体育城有限公司：

你单位填报的 20250714197510《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2025〕102 号文核

发沪闵建(2025)FA310112202500196《建设工程规划许可

证》。现因赛事运营功能提升和保留原景观树木需求，你（单

位）申请对建设工程规划许可证进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

－ 2 －

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、17 号球场布局调整、高度降低。

2、2 号馆（改建）周围区域车位、绿化位置调整。

本次变更仅限于云线圈注范围，其余部分仍以原核发建

设工程规划许可证为准。建设单位在取得本变更决定后，应

及时按规定办理后续手续，并告知相关单位。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2025 年 7 月 17 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2025 年 7 月 18 日 印发

		2025-07-18T13:49:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。